
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/423/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Blizanów a także inne organy  od dnia 1 września 

2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Blizanów- załącznik nr 1 

§ 2. Ustala się sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Blizanów- załącznik nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych przedszkoli i publicznych oddziałów przedszkolnych o których mowa w § 1 i § 2 oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Traci moc  Uchwała Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 maja 2019 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie  z dniem 01.09.2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/423/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Blizanów od dnia 1 września 2023 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i  opiekuńczych 

1. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Blizanowie Drugim 62-814 Blizanów Drugi  nr. 56A 

2. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Jankowie Pierwszym 62-814 Janków Pierwszy nr. 78 

3. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Piotrowie 62-812 Piotrów nr. 65 A 

4. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Jastrzębnikach 62-812 Jastrzębniki nr. 51 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/423/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Blizanów także inne organy od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i  

opiekuńczych 

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 

Romualda Traugutta w Blizanowie  

62-814 Blizanów Drugi  nr. 56 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrowie 

62-812 Piotrów nr. 65  

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 

Polski Niepodległej w Rychnowie prowadzonej 

przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży w Rychnowie. 

62-814 Rychnów nr. 16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5994


		2023-06-09T11:47:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




